
Komunikat nr 6/2025/2026 

Rektora Uniwersytetu Ignatianum w Krakowie 

z dnia 3 czerwca 2026r. 

 

w sprawie zakwaterowania kandydatów w domach studenckich. 

 

Uniwersytet Ignatianum w Krakowie nie posiada własnych domów studenckich. 

Zgodnie z zapisami umowy współpracuje m.in. z Akademią Górniczo - Hutniczą 

im. Stanisława Staszica w Krakowie, Uniwersytetem Komisji Edukacji Narodowej 

w Krakowie. W roku akademickim 2026/2027 UIK dostał do dyspozycji 10 miejsc 

w domach studenckich Miasteczka Studenckiego AGH, 50 miejsc w domu studenckim 

Uniwersytetu Komisji Edukacji Narodowej. 

 

Domy studenckie Akademii Górniczo-Hutniczej w Krakowie 

Zakwaterowanie w domu studenckim AGH realizowane będzie w okresie od 

1 października 2026 r. do 30 czerwca 2027 r. 

Miasteczko Studenckie AGH to miasteczko uniwersyteckie w Krakowie, 

usytuowane w Dzielnicy V, pomiędzy ulicami: Reymonta, Tokarskiego, Nawojki 

i Miechowską. 

W sierpniu br. (dokładny termin zostanie wskazany drogą mailową) należy 

założyć konto  w systemie centralnego rozdziału miejsc.  

Zakwaterowanie kandydatów w akademiku będzie możliwe wyłącznie po dokonaniu 

elektronicznej deklaracji zakwaterowania w systemie centralnego rozdziału miejsc 

(CRM): https://akademik.agh.edu.pl/ , w terminie do 3 września 2026 r. 

 

Domy studenckie Uniwersytetu Komisji Edukacji Narodowej w Krakowie 

Zakwaterowanie w domu studenckim UKEN realizowane będzie w okresie od 

30 września 2026 do 30 czerwca 2027. 

Dom Studencki nr II ATOL mieści się przy ul. Grochowej 17 w Krakowie. 

Kandydat/Student ma możliwość zapoznania się ze standardem pomieszczeń 

przeznaczonych do zakwaterowania poprzez materiały udostępnione na stronie 

internetowej akademika https://atol.up.krakow.pl/gallery,pl. 

Zajęcie miejsc w DS ATOL nastąpi na podstawie przydziału dokonanego przez 

UKEN, sporządzonego na podstawie imiennego skierowania wystawionego przez UIK. 

Skierowanie to będzie zawierać co najmniej następujące dane: imię i nazwisko studenta, 

miejsce jego zamieszkania, numer PESEL, kierunek studiów realizowany na UIK oraz 

pisemnego potwierdzenia zgłoszenia się przez studenta UIK do UKEN i dokonania 

https://akademik.agh.edu.pl/
https://atol.up.krakow.pl/gallery,pl


wymaganej opłaty za miejsce w DS ATOL. Decyzję o przydziale miejsc oraz ich rodzaju 

podejmuje wyłącznie UKEN. Skierowanie imienne zachowuje ważność przez 10 dni od 

daty jego wystawienia. W tym czasie student powinien: uiścić kaucję rezerwacyjną 

w wysokości 1000 zł bezpośrednio u kierownika Domu Studenckiego lub dokonać 

wpłaty przelewem na konto Bank Pekao: 37 1240 6292 1111 0011 1886 8258 SWIFT 

CODE (BIC) PKOPPLPW. Następnie, w terminie 5 dni od dokonania płatności, student 

zobowiązany jest dostarczyć do UIK pisemne potwierdzenie zgłoszenia się do UKEN 

oraz wniesienia opłaty. Brak wpłaty kaucji rezerwacyjnej w wymaganym terminie 

będzie traktowany jako rezygnacja z przyznanego miejsca w Domu Studenckim. 

 

Na podstawie kolejności zgłoszeń (z tym, że pierwszeństwo mają osoby 

z orzeczeniem o niepełnosprawności, a następnie studenci podejmujący naukę na 

pierwszym roku studiów I stopnia lub jednolitych magisterskich oraz II stopnia) Dział 

Spraw Studenckich tworzy listę osób chętnych do zamieszkania w domach studenckich 

w ramach limitu miejsc. Pozostali kandydaci zostaną wpisani na listę rezerwową. 

Kandydaci zgłoszeni na listę osób zainteresowanych zakwaterowaniem 

w domach studenckich zostaną powiadomieni drogą mailową w sierpniu br. 

o dostępnych lokalizacjach oraz zobowiązani do złożenia dodatkowych dokumentów. 

Niedochowanie terminów wskazanych w wiadomości e-mail będzie traktowane jako 

rezygnacja z ubiegania się o miejsce w domu studenckim i skutkować będzie 

przekazaniem miejsca kolejnej osobie z listy rezerwowej. 

Szczegółowe informacje dotyczące procedur, terminów, wymaganych 

dokumentów, a także decyzje o przyznaniu bądź nieprzyznaniu miejsca w domu 

studenckim zostaną przesłane drogą elektroniczną. Wszystkie osoby zainteresowane 

zakwaterowaniem zobowiązane są do regularnego sprawdzania swojej skrzynki 

mailowej. 

 

 

 

 

 

 

Dr hab. Tomasz Homa, prof. UIK  

Rektor Uniwersytetu Ignatianum w Krakowie  

 

 

Kraków, dnia 3 czerwca 2026 r. 


